Prefeitura Murtieípal- de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municlpat de Administrac;ão

Of. nO10/l.075-SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A !VI B U R G b I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 03 de setembro de 2019

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 3.336/2019
PROTOCOLO N° 655200/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento a Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Inspetor Luz, encaminhar oficio resposta nO 157/2019, em anexo,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

L

C\\I\R\ \ll\ICIP,LII! \11\IiH\\1H1 R(;()

PROTOCOLO
Doe\" 2-193 jz.t:J1'Y B.o q 2

o 6 SE f. 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, "201 - B. Canudos - 935"8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)359".9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viários

OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS
E VIARIOS

Ofício na 157/2019.

Ao excelentíssimo
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta à Indicação na 3.336/2019.

Novo Hamburgo, 02 Setembro de 2019.

Em resposta à indicação na 3.336/2019, vem a Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, informar que conforme solicitado, já foi
encaminhado para a equipe verificar e executar o acesso no local referido.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,201 - B. Canudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 359L,.9999

I

http://www.novohamburgo.rs.gov.br